Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.12.2021 № B-2558

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Планета талантов - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Смыченко Юлия Сергеевна ДП-2558-153706 от 28.11.2021
6) Храмова Ольга Ивановна ДП-2558-154711 от 28.11.2021
7) Татьяна Вячеславовна Сохиева ДП-2558-155988 от 28.11.2021
8) Доний Елена Владимировна ДП-2558-157002 от 28.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детско-юношеского творчества «Планета талантов - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Базаев Антон
Прончатова
Светлана
Ивановна

Я на солнышке лежу 3 место ДП-2558-
151490

2 Карлин Кирилл
Прончатова
Светлана
Ивановна

Осеннее вдохновение 2 место ДП-2558-
151498

3 Суворова Дарья
Прончатова
Светлана
Ивановна

Портрет Осени 2 место ДП-2558-
151501

4 Журова Дарья
Христенко
Лариса
Александровна

Петушок 2 место ДП-2558-
151828

5 Андреев Тимофей
Иванович

Любченко
Людмила
Мелконовна

Тарантелла 1 место ДП-2558-
152060

6 Демьянидис
Филипп

Коханевич
Алевтина
Сергеевна

"Когда я взрослым стану" 1 место ДП-2558-
152839

7 Алимжанова
Мария

Ирина
Владимировна
Молодцева

"Осень - рыжая подружка" 1 место ДП-2558-
153048

8 Стригоцкая Ева Лаппо Галина
Геннадьевна Цветной мир 1 место ДП-2558-

153129

9 Волохина Мария
Дмитриевна

Беляева
Наталья
Викторовна

"Счастливые мгновения лета" 1 место ДП-2558-
153158

10 Пашкова
Екатерина

Голуб Любовь
Семеновна "Баба Яга из сказки" 1 место ДП-2558-

153175

11

Клубное
формирование по
работе с детьми и
подростками "
ВМЕСТЕ"

Санникова
Гаянэ
Саркисовна

«Слово «мама» — нет его добрей» 2 место ДП-2558-
153184

12
Театральной
объединение
"ДИАЛОГ"

Санникова
Гаянэ
Саркисовна

«Слово «мама» — нет его добрей» 1 место ДП-2558-
153187

13 ТК
"ВДОХНОВЕНИЕ"

Мельник Лидия
Петровна Драйв 1 место ДП-2558-

153189

14 ТКМ "EXCLUSIVE" Яковук Наталья
Викторовна "ПУТЕШЕСТВИЕ ВО ВРЕМЕНИ" 1 место ДП-2558-

153195

15 Кузнеченко Лидия
Грушина
Любовь
Андреевна

Органайзер "котик" 2 место ДП-2558-
153226

16

Насыров Радмир,
Максутов Радмир,
Маркелова
Милана,
Золотарева
Виолетта

Зайнетдинова
Ирина
Фаритовна

"По страницам любимых сказок" 1 место ДП-2558-
153307

17 Тарасова Валерия
Денисова
Елена
Владимировна

творческий проект "Киндер-джаз" 1 место ДП-2558-
153428

18 ТК
"ВДОХНОВЕНИЕ"

Мельник Лидия
Петровна GOLDEN BREATH 1 место ДП-2558-

153481

19 Чиркова Олеся
Олеговна

Герасимова
Светлана
Николаевна

"Маки" 1 место ДП-2558-
153686

20 Рязанова Софья

Курьянова
Ирина
Владимировна,
Богданова
Оксана
Анатольевна

"Босоножки, для сороконожки" 1 место ДП-2558-
153687

21 Тонкошкур Егор

Курьянова
Ирина
Владимировна,
Богданова
Оксана
Анатольевна

"Песенка Пьеро" 1 место ДП-2558-
153688

22 Айвазян Арина

Курьянова
Ирина
Владимировна,
Богданова
Оксана
Анатольевна

"Летите голуби" 2 место ДП-2558-
153690

23 София Ковальчук
Гаглойты
Дзерасса
Виленовна

Осенняя красота 1 место ДП-2558-
153825

24 Гришкова Арина Сашек Анна
Анатольевна Автопортрет с котом 1 место ДП-2558-

153853

25 Чернышкова
Таисия

Петренко
Светлана
Адольфовна

"Красота родного края" 2 место ДП-2558-
153886

26 Епанчинцева
Анастасия

Гридина Елена
Анатольевна "По- щучьему велению" 1 место ДП-2558-

153891

27 Угланова Мехрона Гридина Елена
Анатольевна "По- щучьему велению" 1 место ДП-2558-

153893

28 Фридрих
Александра

Гридина Елена
Анатольевна "Морозко" 2 место ДП-2558-

153895

29 Мирзина Алина
Кирьянова
Ольга
Владиславовна

В. Шаинский «Чунга – Чанга» 2 место ДП-2558-
154030

30 Валова Мария
Кирьянова
Ольга
Владиславовна

Е. Хавтан «Оранжевый галстук» 1 место ДП-2558-
154033

31 Кадочникова
Алёна

Кирьянова
Ольга
Владиславовна

В.Сапаров «Добрая улыбка» 2 место ДП-2558-
154036

32 Панасюк Всеволод Гринкеви Анна
Сергеевнам Коты на крыше 1 место ДП-2558-

154065

33 Панасюк Всеволод Гринкеви Анна
Сергеевнам Коты на крыше 1 место ДП-2558-

154066

34 Панасюк Всеволод Гринкеви Анна
Сергеевнам Коты на крыше 1 место ДП-2558-

154067

35 Корниенко София
Коханевич
Алевтина
Сергеевна

"Счастья не бывает много" 1 место ДП-2558-
154088

36 Власова Милана
Олеговна

Сычева
Екатерина
Геннадьевна

А .Хачатурян "Подражание
народному" 1 место ДП-2558-

154235

37 Чайкина Мария Попова Галина
Леонидовна Р.н.р. «Ах, вы, сени, мои сени» 1 место ДП-2558-

154324

38 Исмаилов Ахмед
Комаренко
Наталья
Валентиновна

Дарю цветочек! 2 место ДП-2558-
154356

39
Хореографический
коллектив
"Сапсан"

Беспалых
Ольга
Алексеевна

"О любви..." 1 место ДП-2558-
154462

40 Минибаева
Камила

Новикова
Мария Ивановна Сказочные пузыри 1 место ДП-2558-

154481

41 Романова
Екатерина

Приварская
Людмила
Петровна

Стоккато-прелюдия 2 место ДП-2558-
154563

42 Романова
Екатерина

Приварская
Людмила
Петровна

Стоккато-прелюдия 2 место ДП-2558-
154564

43
Гимнастический
кружок "Живая
пирамида"

Козиева
Евгения
Николаевна

Шаги в будущее 2 место ДП-2558-
154668

44 Быкова Эльвина
Алексеевна

Жумалиева
Лариса
Нажумовна

Мы сами художники своей жизни 1 место ДП-2558-
154749

45 Крыкпаев Ярослав
Крыкпаева
Елена
Евгеньевна

Учусь в мастерской 1 место ДП-2558-
154763

46 Цыганкова
Анастасия

Нетесова Елена
Анатольевна
прподаватель

Н. Алпарова "Колокольчики в
апреле" 1 место ДП-2558-

154915

47 Цыганкова
Анастасия

Нетесова Елена
Анатольевна
прподаватель

Н. Алпарова "Колокольчики в
апреле" 1 место ДП-2558-

154916

48 Кулясова
Вероника

Пантилейкина
Ольга
Александровна

Весёлые пингвины 1 место ДП-2558-
155000

49 КУЛЯСОВА
ВЕРОНИКА

Пантилейкина
Ольга
Александровна

Весёлые пингвины 1 место ДП-2558-
155001

50
Народный
танцевальный
ансамбль "Радуга"

Кармазина
Александра
Михайловна

Бэрэзэвский базарь 1 место ДП-2558-
155143

51 Миллер Дмитрий

Нетесова
Елена-
преподаватель
Поршнева
Юлия -
концертмейстер

В. Семенов "Когда я стану
миллионером" 2 место ДП-2558-

155193

52 Фёдорова Вера
Гольчик
Наталья
Ивановна

Декоративное панно "Совушка" 1 место ДП-2558-
155202

53
Кизименко
Татьяна
Витальевна

Свириденко
Наталья
Владимировна

«МОЕЙ МАМЕ С ЛЮБОВЬЮ!» 3 место ДП-2558-
155229

54 Иванов Савелий
Максимович

Свириденко
Наталья
Владимировна

«МОЕЙ МАМЕ С ЛЮБОВЬЮ!» 3 место ДП-2558-
155230

55 Столярова Дана
Шаимова
Венера
Сабитовна

Наша жизнь - спорт 1 место ДП-2558-
155296

56 Долгопятова
Любовь ----- Радужный букет 1 место ДП-2558-

155334

57 Юля Овсянникова
Анастасия
Ивановна
Гетманская

«ПЛАНЕТА ТАЛАНТОВ - 2021» 3 место ДП-2558-
155456

58 Подготовительная
группа

Савина
Людмила
Анатольевна

Спектакль по мотивам сказки "Муха-
цокотуха" 1 место ДП-2558-

155509

59 Мишенькина
Варвара

Архипова
Светлана
Евгеньевна

Обработка для фортепиано русской
народной песни "Птичка" 1 место ДП-2558-

155516

60 Валеева Лаура Чупрова Ольга
Алексеевна Лаура VS Годзилла